
11 мая 2015 г.

0 10:15 ФЕДОТОВА Элина Фелпс-11 ШВЕ "Регион"
езда для 4-

лет

1 ГУСЕВА Ирина, 2005 Прохладная-97 КСК "Атлантис" ППД

2 КОРНЕВА Ольга Орисон-04 КСК "Атлантис" ППЮ

3 БАЛАЯН Марина Неглинка-99 чв МО ППЮ

4 ВОХМЯКОВА Мария Мегаполис-06 ШВЕ "Регион" ППЮ

5 МЕДВЕДЕВА Алиса Оскар-05 КСК "Атлантис" ППД

6 11:10 БАЛАЯН Марина Форпост-05 чв ППЮ

7 ПОСЛУШАЕВА Анастасия Мегаполис-06 ШВЕ "Регион" ППЮ

8 ДОБРЯЕВА Зоя Пурга-97 КСК "Атлантис" ППД люб

9 ГОЛУБЕВА Ирина Шей-99 КСК "Атлантис" ППД

10 ЧЕРНОДАРОВА Анна Форпост-05 чв МО ППД люб

11 АЛЕКСАШИНА Ирина Терек-02 ШВЕ "Регион" ППЮ

12 12:05 ЖУЧКОВА Дарья Твилайт-03 КСК "Атлантис" ППД

13 РЕЗНИКОВА Полина Фрегата-03 КСК "Атлантис" ППД

14 ЛАТЫШЕВА Марина Знатный-03 чв МО ППД люб

15 ДОБРЯЕВА Зоя Чайка-08 КСК "Атлантис" ППД люб

16 СОЛОДИЛОВА Кристина Фаянс-96 ШВЕ "Регион" ППД люб

ВЕСЕННИЙ КУБОК  КСК "АТЛАНТИС"
Выездка

Стартовый протокол 
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17 12:55 НЕМОВА Полина, 2001 Терек-02 ШВЕ "Регион" ППД

18 ЛАТЫШЕВ Никита Параплан-09 чв МО ППД люб

19 КИСЕЛЕВА Екатерина, 2003 Денди-07 ШВЕ "Регион" ППД

20 ДАВЫДОВА Дарья Рондо-08 КСК "Атлантис" ППД люб

21 ЦЫРКУНОВА Юлия БЛЭК БОЙ-08 КСК "Атлантис" ППД люб
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1 ДОБРЯЕВА Зоя Пурга-97 КСК "Атлантис" 172,5 66,346 1 171,0 65,769 2 179,5 69,038 2 523,0 67,051

2 ДОБРЯЕВА Зоя Чайка-08 КСК "Атлантис" 172,0 66,154 2 168,5 64,808 3 179,0 68,846 3 519,5 66,603

3 ЦЫРКУНОВА Юлия БЛЭК БОЙ-08 КСК "Атлантис" 160,5 61,731 4 173,5 66,731 1 180,0 69,231 1 514,0 65,897

4 ДАВЫДОВА Дарья Рондо-08 КСК "Атлантис" 163,5 62,885 3 168,0 64,615 4 165,0 63,462 5 496,5 63,654

5 ЛАТЫШЕВ Никита Параплан-09 чв МО 160,5 61,731 4 164,0 63,077 6 167,0 64,231 4 491,5 63,013

6 ЧЕРНОДАРОВА Анна Форпост-05 чв МО 158,5 60,962 6 165,0 63,462 5 161,0 61,923 6 484,5 62,115

7 ЛАТЫШЕВА Марина Знатный-03 чв МО 157,5 60,577 7 157,0 60,385 7 155,0 59,615 7 469,5 60,192

8 СОЛОДИЛОВА Кристина Фаянс-96 ШВЕ "Регион" 152,5 58,654 8 154,0 59,231 8 141,5 54,423 8 448,0 57,436

1 ЖУЧКОВА Дарья 1 Твилайт-03 КСК "Атлантис" 177,5 68,269 1 178,0 68,462 1 183,5 70,577 1 539,0 69,103

2 ГОЛУБЕВА Ирина Шей-99 КСК "Атлантис" 173,0 66,538 2 172,5 66,346 3 168,5 64,808 3 514,0 65,897

3 МЕДВЕДЕВА Алиса Шей-99 КСК "Атлантис" 165,5 63,654 3 169,0 65,000 6 172,5 66,346 2 507,0 65,000

4 РЕЗНИКОВА Полина Фрегата-03 КСК "Атлантис" 160,0 61,538 4 171,5 65,962 5 161,0 61,923 4 492,5 63,141

5 КИСЕЛЕВА Екатерина, 
2003

Денди-07 ШВЕ "Регион" 158,5 60,962 6 172,0 66,154 4 160,5 61,731 5 491,0 62,949

6 НЕМОВА Полина, 2001 Терек-02 ШВЕ "Регион" 156,5 60,192 7 173,0 66,538 2 155,0 59,615 7 484,5 62,115

7 МЕДВЕДЕВА Алиса Оскар-05 КСК "Атлантис" 160,0 61,538 4 165,5 63,654 7 158,0 60,769 6 483,5 61,987

8 ГУСЕВА Ирина, 2005 Прохладная-97 КСК "Атлантис" 150,0 57,692 8 165,5 63,654 7 148,5 57,115 8 464,0 59,487

Главный судья                                              Попова Л. 1К (Московская обл.)                                           

"Предварительный приз А. Дети"
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Выездка
ВЕСЕННИЙ КУБОК  КСК "АТЛАНТИС"

Технические результаты

Фамилия, имя всадника
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Судьи: Н -Горская Т. (Москва), С - Попова Л. (Московская обл.), М - Шлепотина М. (Московская обл.)

#ССЫЛКА!
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1 БАЛАЯН Марина Неглинка-99 чв МО 217,0 63,824 2 225,0 66,176 1 207,0 60,882 5 649,0 63,627

2 БАЛАЯН Марина Форпост-05 чв 220,5 64,853 1 220,0 64,706 2 208,0 61,176 3 648,5 63,578

3 ВОХМЯКОВА Мария Мегаполис-06 ШВЕ "Регион" 209,5 61,618 5 216,5 63,676 3 216,0 63,529 1 642,0 62,941

4 КОРНЕВА Ольга Орисон-04 КСК "Атлантис" 212,0 62,353 3 215,0 63,235 4 208,0 61,176 3 635,0 62,255

5 ПОСЛУШАЕВА Анастасия Мегаполис-06 ШВЕ "Регион" 210,5 61,912 4 214,0 62,941 5 208,5 61,324 2 1 633,0 62,059

6 АЛЕКСАШИНА Ирина Терек-02 ШВЕ "Регион" 196,5 57,794 6 206,5 60,735 6 193,0 56,765 6 596,0 58,431

Главный судья                                              Попова Л. 1К (Московская обл.)                                           
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Кличка лошади, г.р., 

Выездка

Судьи: Н -Горская Т. (Москва), С - Попова Л. (Московская обл.), М - Шлепотина М. (Московская обл.)

#ССЫЛКА!

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПРИЗ. ЮНОШИ.
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